



TPAMOTA

НАГРАЖДАЕТСЯ команда

MAOY r. Haratu "COWN1"

занявшая II место
в II -й возрастной категории
на этапе

«Интеллектуальная викторина» в рамках Слета юнармейских отрядов, местного отделения ВВПОД «Юнармия» г. Нягани, посвященного памяти В.В. Ченцова

ачальник Штаба в полическое общение в пород наганы пород

г. Нягань 2023 год Ям Васильев





TPAMOTA

НАГРАЖДАЕТСЯ команда

MAOY r. Harathn "COLUNI"

занявшая II место в П -й возрастной категории на этапе

«Стрельба по движущейся мишени из лазерного оружия» в рамках Слета юнармейских отрядов, местного отделения ВВПОД «Юнармия» г. Нягани, посвященного памяти В.В. Ченцова

Начальник Штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»



2023 год

А.И. Васильев





ДИПЛИОМ

НАГРАЖДАЕТСЯ команда

MAOY , Haratu "COLLINI"

занявшая II место
в II -й возрастной категории
в общем зачете
в рамках Слета юнармейских отрядов, местного
отделения ВВПОД «Юнармия» г. Нягани,

посвященного памяти В.В. Ченцова

Начальник Штаба полатриотическое обществого отделения ВВПОД «Юнарканя»

г. Нягани

Harand And

А.И. Васильев





FPAMOTA

НАГРАЖДАЕТСЯ

AUBRAHOB ARHON

занявший III место в личном зачете среди мальчиков П -й возрастной категории на этапе

«Стрельба по движущейся мишени из лазерного оружия» в рамках Слета юнармейских отрядов, местного отделения ВВПОД «Юнармия» г. Нягани, посвященного памяти В.В. Ченцова

Начальник Штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия» г. Нягани



2023 гол





IPAMOTA

НАГРАЖДАЕТСЯ

Aubarra Bumannta

занявшая I место в личном зачете среди девочек II -й возрастной категории на этапе

«Стрельба по движущейся мишени из лазерного оружия» в рамках Слета юнармейских отрядов, местного отделения ВВПОД «Юнармия» г. Нягани, посвященного памяти В.В. Ченцова

Начальник Штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия» г. Нягани



Д/ А.И. Васильев





TPAMOTA

НАГРАЖДАЕТСЯ

Hatukoba Pazannta

занявшая III место в личном зачете среди девочек II -й возрастной категории на этапе

«Стрельба по движущейся мишени из лазерного оружия» в рамках Слета юнармейских отрядов, местного отделения ВВПОД «Юнармия» г. Нягани, посвященного памяти В.В. Ченцова

Начальник Штаба местного отделения ЗВПОД «Юнармия» . Нягани



Z. Д. За.И. Васильев